
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Medicina Intensiva - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***8718** CIDONCHA CALDERON, MARIA BELEN
56,7314 0,0000 0,8152 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 88,8000 56045

56,7314 0,0000 0,7731 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 88,8000 (*)

2 ***4344** PEREZ FRUTOS, MARIA DOLORES
41,6775 0,0000 0,0328 3,6264 0,0000 0,0000 10,0000 21,9335 77,2702 39917

40,4868 0,0000 0,0328 3,6264 0,0000 0,0000 10,0000 21,9335 76,0795

3 ***8713** MARCELO ZAMORANO, MARIA BELLA
41,4767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 74,8101 41032

41,4767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 74,8101

4 ***8053** JIMENEZ DELGADO, JUAN DIEGO
35,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7335 70,2149 42637

35,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7335 70,2149

5 ***2659** ARANA LLANDERAL, ANTON
50,5146 0,0000 7,4324 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 88,3335 55630

38,3227 0,0000 2,4563 0,0000 0,0000 0,0000 4,4300 23,3335 68,5425

6 ***5703** ALMARAZ VELARDE, ROCIO
30,5335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,1335 66,6670 66584

30,5335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,1335 66,6670

7 ***6495** CORCOBADO MARQUEZ, CARMEN
52,5747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 82,6413 42377

34,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 64,1081

8 ***1962** GUERRERO MARTINEZ, GEMA
23,8911 0,0000 2,7551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 59,5128 40705

23,8911 0,0000 2,7551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 59,5128

9 ***2056** GALLEGO CURTO, ELENA
29,2820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 60,2820 66398

29,2820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2400 21,0000 58,5220

10 ***6449** RODRIGUEZ  PALOMO, DAVID
23,7407 0,0000 0,0000 0,2198 0,0000 0,0000 10,0000 24,7335 58,6940 65831

23,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7335 58,4742

11 ***8057** SANTIAGO TRIVIñO, MARIA ANGELES
20,4285 0,0000 1,0256 0,4537 0,0000 0,0000 10,0000 25,4335 57,3412 40887

20,3642 0,0000 1,0256 0,4537 0,0000 0,0000 10,0000 25,4335 57,2769
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12 ***0878** MARTINEZ GARCIA, PABLO
18,4324 0,0000 0,0000 0,5066 0,0000 0,0000 10,0000 27,7666 56,7055 44365

18,4324 0,0000 0,0000 0,5066 0,0000 0,0000 10,0000 27,7666 56,7055

13 ***9224** LOPEZ PEREZ, ANA BELEN
27,9796 0,0000 1,1561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 56,8691 162682

27,7861 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 55,5196

14 ***8779** COMELLAS CRUZADO, SARA
20,7520 0,0000 5,6277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 54,3463 42974

20,7520 0,0000 5,6277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 54,3463

15 ***3781** PINEDA GONZALEZ, ANGEL
25,1567 0,0000 13,7528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 71,3095 99278

9,9316 0,0000 9,5033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 51,8349

16 ***9583** MARTIN MACHO GONZALEZ, MERCEDES
19,9054 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7825 10,0000 20,5335 51,2214 44264

19,9054 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 50,4389

17 ***4988** MANZANO SANCHEZ, ROCIO
16,8043 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 49,2043 66561

16,8043 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 49,2043

18 ***8739** PEÑA LUNA, ISABEL MARIA
32,4640 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 63,2306 40488

17,2389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 48,0055

19 ***9241** AMORES ALFONSO, BEATRIZ
12,8477 0,0000 0,0000 0,1134 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 47,2276 72878

12,8477 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 47,1143

20 ***7524** NIETO SANCHEZ, PABLO ALBERTO
16,1462 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 45,3528 56619

16,1462 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 45,3528

21 ***4127** KEITUQWA YAñEZ, IVAN
35,5000 0,0000 0,0000 1,3297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,8297 249012

32,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,2241

22 ***6382** FARJE MALLQUI, VANESSA KATHARINE
1,6770 0,0000 0,2125 5,8269 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 41,7498 44364

1,6770 0,0000 0,3158 3,0358 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 39,0620
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23 ***1313** LOPEZ GARCIA, ISABEL
0,0000 0,0000 6,2462 3,4891 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 38,6353 56888

0,0000 0,0000 6,2462 0,0000 0,0000 0,0000 9,4800 18,9000 34,6262

24 ***6626** GALLEGO TEXEIRA, IGNACIO
4,9015 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 35,6680 99706

3,3247 0,0000 0,0000 0,0000 0,4754 0,0000 10,0000 20,7666 34,5666

25 ***1783** MINAYA GONZALEZ, FEDERICO
6,0996 0,0000 0,1264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 34,1926 44724

6,0996 0,0000 0,1264 0,0000 0,0000 0,0000 7,8300 17,9666 32,0226

26 ***2901** LOPEZ HORMIGA, DAVID FERNANDO
16,4767 0,0000 2,5165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,9932 55690

16,4767 0,0000 2,5165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,9932

27 ***7705** RUBIO MATEO SIDRON, JOSE ALFONSO
1,0249 0,0000 0,0000 0,2033 0,0000 0,0000 7,5700 18,4335 27,2317 69827

0,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8700 18,4335 24,0442

28 ***7733** VAZQUEZ FUENTES, FERNANDO
0,2915 0,0000 12,3980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,6895 39918

0,2915 0,0000 12,3980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,6895

29 ***3479** DIAZ TAVORA LUQUE, MIGUEL
9,4069 0,0000 0,6051 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0121 151029

9,4069 0,0000 0,6051 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0121

30 ***1934** COMBARROS MENDEZ, DAVID MIGUEL
7,6434 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6434 166060

7,6434 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6434

31 ***9223** RECIO  ANAYA, MARTA
9,2666 0,0000 0,5132 0,0000 0,2000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9798 70804

9,2666 0,0000 0,5132 0,0000 0,0000 0,0000 7,8200 0,0000 17,5998

32 ***9482** BERMEJO CABALLERO, BEATRIZ
6,6216 0,0000 0,9594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5810 99435

6,6216 0,0000 0,9594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5810

33 ***2729** CASQUET GOMEZ, ANA BELEN
9,5597 0,0000 0,3891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9488 151028

9,5597 0,0000 0,3891 0,0000 0,0000 0,0000 7,2800 0,0000 17,2288
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34 ***6470** BOTET GOMEZ, ROSARIO
5,4759 0,0000 0,0976 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5734 166121

5,4759 0,0000 0,0976 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5734

35 ***6245** DURAN CABALLERO, NATALIA
8,0433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0433 166198

8,0433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2900 0,0000 15,3333

36 ***6328** MUñOZ CANTERO, ALICIA
5,2314 0,0000 0,0000 0,0021 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2335 231541

5,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2314

37 ***7989** LLINARES MOYA, DAVID
3,5734 0,0000 0,0000 1,7231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2965 151147

3,5734 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5734

38 ***1889** LABRADOR ROMERO, LAURA
3,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2148 230883

3,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2148

39 ***4126** ALVAREZ GONZALEZ, JUAN IGNACIO
0,9987 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9987 253007

0,9987 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9987

40 ***8760** SANCHEZ BLANCO, NURIA
13,4565 0,0000 17,2495 0,0000 0,0000 0,0000 6,2200 0,0000 36,9260 146437

3,9897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6000 0,0000 8,5897

41 ***7783** GALVEZ RIOS, ELENA
4,4024 0,0000 0,0286 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,4311 42580

4,4024 0,0000 0,0286 0,0000 0,0000 0,0000 3,7100 0,0000 8,1411

42 ***2379** MARTINEZ SANTOS, ERNEST JONATHAN
0,8680 0,0000 4,2132 0,0000 0,0000 0,0000 4,9300 0,0000 10,0112 151576

0,8680 0,0000 4,2132 0,0000 0,0000 0,0000 2,8600 0,0000 7,9412

43 ***8624** CESTERO RAMIREZ, LAURA
1,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0083 253048

1,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0083

44 ***2259** MANCILLA ARIAS, ANA MARIA
0,0000 0,0000 8,3660 0,0000 0,0000 0,0000 4,4800 0,0000 12,8460 166371

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,5900
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DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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